— Warszawska Izba Skarbowa, mając na uwadze, że za
kreślony § 80 Najwyżej zatwierdzonej 9 lutego 1865 r. Usta
wy o opłatach za prawo zajmowania się handlem i prze
mysłem, termin do wykupu dowodów handlowych na rok
przyszły 1875, z dniem 1 (13) listopada r. b. rozpoczyna
się, a z dniem 31 grudnia (12 stycznia) 1874/5 r. kończy
Się, podaje do wiadomości handlujących i rzemieślników
w mieście Warszawie i gubernji Warszawskiej zamieszka
łych, że ci bezwarunkowo obowiązani są zaopatrzyć się,
w oznaczonym terminie, w ustanowione dowody handlowe na
rok następujący 1875; w przeciwnym bowiem razie